令和3年3月19日

碧南市剣道連盟役員・理事各位

　　　　　碧南市剣道連盟

　　　　　会長　尾崎　健次

　浅春の候、役員・理事の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は碧南市剣道連盟事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、表題について下記により開催いたしますので、ご多用とは存じますが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

  　　総会 対 象 者 ： 　すべての役員・一般会員・各団体の父兄代表者

日 時 ： 　令和 ３年 ４月 ４日（日）　 １４時～

会　場　 ： 　伏見屋区民館　　　　 0566-42-7886

　碧南市伏見町１－５３

議　題　 ： 　　　(1) 令和２年度事業報告及び会計報告について

　　　(2) 令和３年度事業計画（案）及び予算（案）について

　　　(3) その他

　　  新型コロナウイルス感染拡大防止対策

・ 総会開会時間と会場は変更になりました。

・ 会議中の飲み物（お茶等）の提供は、控えさせていただきます。

飲み物が必要な方は、各自ご持参下さい。

・ 総会終了後に予定していた懇親会は中止させて頂きます。

　　　※お願い

・ 急な連絡で申し訳ないですが、よろしくお願いいたします。

事務局　　鈴木章博

令和二年度　総会開催のご案内

記